
04.02.2018  20.12.37Pohjanmaan Kultahippujen Aluemestaruuskilpailu -18
Kauhavan Ampujien Rata, Kauppatie 109 Kauhava 02. - 04.02.2018

10m Ilmakivääri 20 ls, sarja 8IT

1. Jone Ojanperä HSA 99 97 196 15x
2. Pyry Tuisku KhjA 99 97 196 8x
3. Daniel Lindqvist KA 97 97 194
4. Sissi Savola LappjA 96 94 190
5. Sara Mäkinen IMAS 94 90 184
6. Tuomas Järvinen KA 89 92 181
7. Mimosa Moilanen KhjA 89 91 180
8. Roope Heikkilä KA 86 91 177
9. Toni Sahi HSA 84 91 175

10. Sara Uitto KA 85 89 174
11. Riku-Matti Uitto KA 87 85 172 3x
12. Lassi Hautala HSA 87 85 172 2x
13. Lauri Mölsä HSA 85 84 169
14. Siiri Lindqvist KA 78 90 168
15. Senja Tyynismaa HSA 89 78 167 7x
16. Saara Karppi IMAS 84 83 167 1x
17. Nelli Tala HSA 82 83 165
18. Milla Löytynoja HSA 76 88 164
19. Ella Kari KA 75 85 160 0x
20. Sisu Mäkinen IMAS 85 75 160 0x
21. Lauri Järvinen KA 80 78 158
22. Oiva Hovila KA 71 80 151
23. Helmi Viinamäki YA 74 69 143
24. Saimi Koivisto KA 67 73 140
25. Samuli Kraatari LappjA 52 40 92
26. Filips Kublins IU 42 42 84

10m Ilmakivääri 20 ls, sarja 10IT

1. Jaakko Tyynelä LappjA 98 97 195 AE
2. Sini Ojanperä HSA 96 96 192
3. Iisakki Viinamäki YA 97 94 191 11x
4. Silja Vuorijärvi KA 95 96 191 7x
5. Oona Häkki IMAS 93 96 189
6. Veeti Hippi HSA 94 94 188
7. Janette Tiaskorpi KA 95 92 187 7x
8. Joona Ojanperä HSA 93 94 187 4x
9. Vilma Pihlajamaa YK 93 93 186

10. Marko Jussila IMAS 92 90 182
11. Toni Haapakoski YK 89 91 180
12. Tuuli Riihimäki IMAS 91 88 179 5x
13. Eevert Kumpulainen HaaAs 92 87 179 5x
14. Veeti Iso-Koivisto IMAS 90 88 178 3x
15. Nanna Tala HSA 90 88 178 2x
16. Jussi Ketolainen IMAS 88 90 178 1x
17. Jussi Ahopelto KA 88 89 177
18. Veera Mäkelä LappjA 89 87 176
19. Saana Uitto KA 90 83 173
20. Markus Jaskari IlmA 85 87 172 4x
21. Tuomas Pihlaja KA 90 82 172 3x
22. Samuli Pitkäranta KA 89 83 172 2x
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23. Veera Mäkifräntilä KA 90 82 172 2x
24. Eino Pisilä YK 93 77 170 7x
25. Olivers Kublins IU 84 86 170 2x
26. Johannes Syrjälä KA 86 82 168
27. Petra Laitamäki KhjA 85 81 166 2x
28. Mathias Palo IMAS 87 79 166 2x
29. Helmiina Tyyvi KA 79 83 162 3x
30. Paavo Sahi HSA 76 86 162 1x
31. Arttu Särkijärvi KA 77 70 147
32. Anton Alaviitala HSA 62 63 125
33. Eemeli Kraatari LappjA 59 43 102

10m Ilmakivääri 20 ls, sarja 12HT

1. Arttu Salin HaaAs 100 99 199 AE
2. Eero Kurunsaari IMAS 94 95 189
3. Minea Pitkäranta KA 91 96 187 5x
4. Tuomas Rintala KA 94 93 187 5x
5. Lauri Hannu IMAS 92 88 180
6. Vilma Olkkonen HaaAs 87 92 179
7. Joona Salmela KA 88 87 175 4x
8. Santeri Saari IMAS 87 88 175 1x
9. Eevert Kumpulainen HaaAs 90 81 171

10. Jeremias Knuutti KokMAS 63 74 137

10m Ilmakivääri 20 ls, sarja 12VT

1. Niko Antila HSA 93 93 186 AE
2. Jimi Ojanperä HSA 88 93 181
3. Aatu Rintamäki IMAS 88 92 180
4. Emil Laaksonen IMAS 87 77 164
5. Petrus Moilanen KhjA 86 77 163
6. Oscar Pakulla LappjA 84 77 161
7. Johannes Lähde KA 71 85 156
8. Samu Mäkinen IMAS 85 70 155 3x
9. Jesse Riihimäki IMAS 72 83 155 2x

10. Miska Löytynoja HSA 74 80 154
11. Sanni Ylinen HSA 69 82 151
12. Oliver Pakulla LappjA 75 74 149
13. Sonja Saranen YA 70 78 148
14. Sini Ojanperä HSA 76 67 143
15. Jonne Mäkinen HSA 69 70 139 1x
16. Henna Keitaanranta KhjA 68 71 139 0x
17. Juho Haapaniemi IU 68 67 135
18. Heidi Keitaanranta KhjA 65 60 125
19. Adrians Zadunenko IU 42 56 98

10m Ilmakivääri 30 ls, sarja 14HT

1. Mika Tuomaala KA 98 100 99 297 23x
2. Sonja Häkki IMAS 100 98 99 297 23x
3. Ossi Härkönen YK 99 99 95 293
4. Aapeli Rinta-Koski IMAS 95 98 99 292
5. Iiris Karppi IMAS 99 93 99 291 18x
6. Usva Korkiatupa KA 100 95 96 291 16x
7. Kaapo Torkko IMAS 98 96 96 290
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8. Lauri Peltoluhta KA 97 97 94 288
9. Aatu Peräaho HaaAs 93 95 93 281

10. Eemeli Mäkifräntilä KA 95 89 92 276

10m Ilmakivääri 30 ls, sarja 14VT

1. Niklas Moilanen KhjA 88 95 96 279 AE
2. Daniel Lukoperov YK 90 89 90 269 6x
3. Tiia Koivisto KA 89 91 89 269 3x
4. Jutta Uuro KhjA 90 81 88 259
5. Johannes Lähde KA 86 86 85 257
6. Konsta Rantanen KuKu 87 85 84 256
7. Mika Kärkkäinen KA 86 85 84 255
8. Jaakko Mantere HSA 82 81 89 252
9. Sonja Häkki IMAS 85 86 79 250

10. Hermanni Kuoppala LappjA 77 84 88 249
11. Lasse Itäluoma KhjA 78 91 79 248 2x
12. Tuomas Jaskari IlmA 86 77 85 248 1x
13. Jimi Ojanperä HSA 82 75 89 246
14. Tapio Itäluoma KhjA 83 79 80 242
15. Jesse Ojanperä HSA 78 74 81 233
16. Veeti Mäkelä LappjA 69 67 57 193
17. Oskari Kraatari LappjA 61 58 56 175

10m Ilmakivääri 20 ls, sarja 11-14A

1. Jami Salmela KA 90 96 186
2. Lari Lehtisaari KA 88 90 178 5x
3. Sonja Saarakkala KA 90 88 178 2x
4. Juho Hirvelä IlmA 73 76 149

10m Ilmapistooli 20 ls, sarja 8IT

1. Daniel Lindqvist KA 92 83 175
2. Filips Kublins IU 72 83 155
3. Joose Puumala KP-V 72 77 149
4. Sara Uitto KA 73 74 147
5. Riku-Matti Uitto KA 65 75 140
6. Sisu Mäkinen IMAS 66 71 137
7. Armas Rauma KP-V 59 53 112

10m Ilmapistooli 20 ls, sarja 10IT

1. Jussi Ahopelto KA 80 88 168 1x
2. Jaakko Tyynelä LappjA 83 85 168 1x
3. Jussi Ketolainen IMAS 87 79 166 2x
4. Minka-Maria Puumala KP-V 83 83 166 0x
5. Veera Mäkelä LappjA 79 86 165
6. Panu Lappi KP-V 85 78 163
7. Silja Vuorijärvi KA 81 79 160
8. Tuomas Pihlaja KA 69 75 144
9. Samuli Pitkäranta KA 72 66 138

10. Saana Uitto KA 68 69 137
11. Tuuli Riihimäki IMAS 65 70 135
12. Arttu Särkijärvi KA 69 51 120
13. Mathias Palo IMAS 52 60 112
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10m Ilmapistooli 20 ls, sarja 12VT

1. Ia Nikula KP-V 86 87 173
2. Otso-Adolf Ahokangas KokMAS 84 88 172
3. Samu Mäkinen IMAS 83 88 171 2x
4. Miisa Vehmanen KokMAS 86 85 171 2x
5. Lilli Lappi KP-V 87 83 170
6. Aaro Peltoniemi KP-V 82 85 167
7. Sofia Äijö KP-V 82 81 163
8. Aatu Rintamäki IMAS 82 80 162
9. Juho Haapaniemi IU 76 81 157 2x

10. Nea Tastula KP-V 75 82 157 0x
11. Elli Rauma KP-V 69 83 152
12. Jesse Riihimäki IMAS 76 75 151
13. Johannes Lähde KA 76 72 148
14. Lauri Hannu IMAS 76 67 143
15. Sini Ojanperä HSA 73 66 139
16. Emil Laaksonen IMAS 70 67 137 0x
17. Peetu Puumala KP-V 77 60 137 0x
18. Eero Kurunsaari IMAS 69 64 133
19. Sara Äijö KP-V 57 75 132

10m Ilmapistooli 30 ls, sarja 14VT

1. Ella Hakala IMAS 95 90 92 277
2. Aliisa Kunnaspuro IU 88 93 93 274
3. Julia Teirikangas KP-V 91 88 87 266
4. Aaro Luomanen KA 86 82 83 251 4x
5. Joni Nahkala LappjA 83 81 87 251 2x
6. Mika Kärkkäinen KA 77 84 87 248 2x
7. Tiia Koivisto KA 82 82 84 248 2x
8. Samuel Vuorijärvi KA 84 76 87 247
9. Ida Pakulla LappjA 86 78 82 246

10. Pauliina Karonen KA 84 73 82 239 2x
11. Emil Palo IMAS 82 79 78 239 0x
12. Aapeli Rinta-Koski IMAS 81 86 69 236
13. Sami Kalliokoski KA 81 73 78 232
14. Paavo Tyyvi KA 77 72 77 226
15. Kaapo Torkko IMAS 61 79 79 219
16. Adrians Zadunenko IU 59 60 61 180
17. Ville Ahonen KA 51 58 69 178
18. Emmi Ahonen KA 51 42 43 136
19. Oskari Kraatari LappjA 20 25 31 76

10m Ilmapistooli 20 ls, sarja 11-14A

1. Johan Fält IlmA 78 74 152

10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 8IT

1. Kauhavan Ampujat 1 540
Daniel Lindqvist 194, Sara Uitto 174, Riku-Matti Uitto 172

2. Härmän Seudun Ampujat 1 528
Jone Ojanperä 196, Senja Tyynismaa 167, Nelli Tala 165

3. Kauhavan Ampujat 2 526
Siiri Lindqvist 168, Tuomas Järvinen 181, Roope Heikkilä 177
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4. Härmän Seudun Ampujat 2 508
Lauri Mölsä 169, Milla Löytynoja 164, Toni Sahi 175

5. Kauhavan Ampujat 3 469
Lauri Järvinen 158, Oiva Hovila 151, Ella Kari 160

6. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 327 DNF
Sisu Mäkinen 160, Saara Karppi 167

10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 10IT

1. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 1 546
Oona Häkki 189, Jussi Ketolainen 178, Tuuli Riihimäki 179

2. Kauhavan Ampujat 1 540
Jussi Ahopelto 177, Tuomas Pihlaja 172, Silja Vuorijärvi 191

3. Ylivieskan Kuula 536
Toni Haapakoski 180, Vilma Pihlajamaa 186, Eino Pisilä 170

4. Härmän Seudun Ampujat 2 527
Nanna Tala 178, Joona Ojanperä 187, Paavo Sahi 162

5. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 2 526
Marko Jussila 182, Veeti Iso-Koivisto 178, Mathias Palo 166

6. Kauhavan Ampujat 2 522
Saana Uitto 173, Helmiina Tyyvi 162, Janette Tiaskorpi 187

7. Härmän Seudun Ampujat 1 505
Anton Alaviitala 125, Veeti Hippi 188, Sini Ojanperä 192

8. Kauhavan Ampujat 3 487
Johannes Syrjälä 168, Samuli Pitkäranta 172, Arttu Särkijärvi 147

9. Lappajärven Ampujat 473
Jaakko Tyynelä 195, Veera Mäkelä 176, Eemeli Kraatari 102

10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 12HT

1. Haapajärven Ampumaseura 549 23x
Eevert Kumpulainen 171, Vilma Olkkonen 179, Arttu Salin 199

2. Kauhavan Ampujat 549 14x
Minea Pitkäranta 187, Joona Salmela 175, Tuomas Rintala 187

3. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 544
Eero Kurunsaari 189, Lauri Hannu 180, Santeri Saari 175

10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 12VT

1. Härmän Seudun Ampujat 1 506 AE
Niko Antila 186, Jimi Ojanperä 181, Jonne Mäkinen 139

2. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 490
Aatu Rintamäki 180, Jesse Riihimäki 155, Samu Mäkinen 155

3. Härmän Seudun Ampujat 2 448
Sanni Ylinen 151, Sini Ojanperä 143, Miska Löytynoja 154

4. Kauhajoen Ampujat 427
Henna Keitaanranta 139, Heidi Keitaanranta 125, Petrus Moilanen 163

10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 14HT

1. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 879
Sonja Häkki 297, Aapeli Rinta-Koski 292, Kaapo Torkko 290

2. Kauhavan Ampujat 1 876
Usva Korkiatupa 291, Lauri Peltoluhta 288, Mika Tuomaala 297

3. Kauhavan Ampujat 2 276 DNF
Eemeli Mäkifräntilä 276
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10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 14VT

1. Kauhavan Ampujat 781
Johannes Lähde 257, Tiia Koivisto 269, Mika Kärkkäinen 255

2. Kauhajoen Ampujat 780
Niklas Moilanen 279, Jutta Uuro 259, Tapio Itäluoma 242

3. Härmän Seudun Ampujat 731
Jaakko Mantere 252, Jesse Ojanperä 233, Jimi Ojanperä 246

4. Lappajärven Ampujat 617
Veeti Mäkelä 193, Oskari Kraatari 175, Hermanni Kuoppala 249

10m Ilmakivääri joukkueet, sarja 11-14A

1. Kauhavan Ampujat 542
Sonja Saarakkala 178, Jami Salmela 186, Lari Lehtisaari 178

10m Ilmapistooli joukkueet, sarja 8IT

1. Kauhavan Ampujat 462
Daniel Lindqvist 175, Sara Uitto 147, Riku-Matti Uitto 140

10m Ilmapistooli joukkueet, sarja 10IT

1. Kauhavan Ampujat 1 472
Jussi Ahopelto 168, Tuomas Pihlaja 144, Silja Vuorijärvi 160

2. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 413
Jussi Ketolainen 166, Tuuli Riihimäki 135, Mathias Palo 112

3. Kauhavan Ampujat 2 395
Saana Uitto 137, Samuli Pitkäranta 138, Arttu Särkijärvi 120

4. Lappajärven Ampujat 333 DNF
Jaakko Tyynelä 168, Veera Mäkelä 165

10m Ilmapistooli joukkueet, sarja 12VT

1. Kaustisten Pohjan-Veikot 497 AE
Ia Nikula 173, Aaro Peltoniemi 167, Nea Tastula 157

2. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 484
Samu Mäkinen 171, Aatu Rintamäki 162, Jesse Riihimäki 151

10m Ilmapistooli joukkueet, sarja 14VT

1. Isonkyrön Metsästys ja Ampumaseura 752
Ella Hakala 277, Aapeli Rinta-Koski 236, Emil Palo 239

2. Kauhavan Ampujat 1 738
Tiia Koivisto 248, Aaro Luomanen 251, Pauliina Karonen 239

3. Kauhavan Ampujat 2 727
Sami Kalliokoski 232, Samuel Vuorijärvi 247, Mika Kärkkäinen 248

4. Lappajärven Ampujat 573
Oskari Kraatari 76, Ida Pakulla 246, Joni Nahkala 251

5. Kauhavan Ampujat 3 540
Emmi Ahonen 136, Ville Ahonen 178, Paavo Tyyvi 226

6. Isojoen urheilijat 454 DNF
Aliisa Kunnaspuro 274, Adrians Zadunenko 180


